
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ      Χανιά: 09/04/2024 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ       
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης 73135 
 
 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΗΣ ΣΟΧ 1/2024 

 Στα Χανιά σήμερα την 09η Απριλίου 2024, ήμερα Τρίτη και ώρα 13:00 στα γραφεία του Τμήματος 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού (Μ. Πάνθεον, Κριάρη 40), συνήλθε η τριμελής επιτροπή, η οποία 
συγκροτήθηκε με την αριθμ.  229/2024 Απόφαση Δημάρχου, για την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης, της 
με αρ.πρωτ. 8977/15-2-2024 Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2024 του Δήμου Χανίων. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες οι: 

• Γεώργιος Φραγκιαδάκης, Γενικός Γραμματέας Δήμου Χανίων και Πρόεδρος της επιτροπής. 

• Θεοδώρα Γεζουέ, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, μέλος.  

• Ελευθερία Κυριακάκη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, μέλος. 
 Στη συνεδρίαση παρέστη και η γραμματέας της Επιτροπής Αντωνία Τυράκη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Επιτροπή κατά τη διάρκεια της συνεδρίασης αφού: 
1. Έλεγξε την υποβληθείσα αίτηση με αρ.πρωτ. 19807/09-04-2024, με σφραγίδα ταχυδρομείου 

26/03/2024. 
2. ‘Έλαβε υπόψη της τη με αρ.πρωτ. 8977/15-2-2024 Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2024 του Δήμου & το Παράρτημα 

του ΑΣΕΠ με ημερομηνία έκδοσης 10.06.2021. 
3. Έλαβε υπόψη τις προθεσμίες κατάθεσης αιτήσεων, ήτοι από 15/3/2024 έως και 26/3/2024. 
4. Τους πίνακες κατάταξης, βαθμολογίας, απόρριψης και ονομαστικούς πίνακες με ΑΔΑ: 974ΓΩΗ5-ΨΙΧ, 

καθώς και το από 03/04/2024 πρακτικό επιτροπής, 

συμπεριέλαβε στις έγκυρες αιτήσεις  που αφορούσαν στον κωδικό 101: ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
της υπ΄αριθμ.  19807/9-4-2024 αίτηση, για τον λόγο ότι η αίτηση έφερε σφραγίδα ταχυδρομείου 26/3/2024 
ενώ παραδόθηκε στον Δήμο Χανίων στις 9/4/2024.  

Ως εκ τούτου στον κωδικό  στον κωδικό 101: ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ – ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ, κατατέθηκαν:  

54 αιτήσεις συνολικά, εκ των οποίων οι 49 ήταν έγκυρες και οι 5 κρίθηκαν απορριπτέες. 

Ως προς τα λοιπά, ισχύει το από 3/4/2024 Πρακτικό επιλογής (ΑΔΑ: 974ΓΩΗ5-ΨΙΧ) 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω και μετά από συζήτηση: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Καταρτίζει: 

• Ανασυνταγμένο Πίνακα Κατάταξης & Βαθμολογίας και Ονομαστικό Πίνακα για τον κωδικό 101 ΔΕ 
ΦΥΛΑΚΩΝ – ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ. 

Ως προς τους λοιπούς πίνακες του κωδικού 101 και τους πίνακες του κωδικού 100, ισχύουν οι πίνακες με ΑΔΑ 
974ΓΩΗ5-ΨΙΧ. 

 

ΑΔΑ: Ρ4ΦΤΩΗ5-ΙΤΙ



Οι ανασυνταγμένοι πίνακες κατάταξης και οι ονομαστικοί πίνακες & το παρόν πρακτικό, αναρτώνται στον 
πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη και τη γραμματέα της 
επιτροπής. 
 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 
Η Γραμματέας Τα μέλη 
Αντωνία Τυράκη Γεώργιος Φραγκιαδάκης  
 
  
 

                                                  Γεζουέ Θεοδώρα 
 
 
 

                                                           Ελευθερία Κυριακάκη 
 

ΑΔΑ: Ρ4ΦΤΩΗ5-ΙΤΙ



Προκήρυξη :

1/2024
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

16354/22-03-2024 ΚΛΟΥΒΙΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ488148 1 9 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 19,00 ΝΑΙ 14 360 300 200  150 380,00 25 98   1.513,00 1

16593/26-03-2024 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΖ470998 1 9 ΝΑΙ 1 16,00 34 ΝΑΙ 360 300   50 320,00  238  130 1.398,00 2

16534/26-03-2024 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ444970 1 6 ΝΑΙ ΝΑΙ 2 17,00 ΝΑΙ 24 240 300 200  100 340,00 25 168   1.373,00 3

16656/26-03-2024 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ967292 1 9 1 11,00 ΝΑΙ 35 ΝΑΙ 360    50 220,00 25 245  130 1.030,00 4

15493/20-3-2024 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ302791 1 4 ΝΑΙ 15,00 32 200 300    300,00  224   1.024,00 5

16665/26-3-2024 ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Ρ994749 1 9 1 17,00 ΝΑΙ 35 360    50 340,00 25 245   1.020,00 6

16688/26-03-2024 ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ440813 1 8 ΝΑΙ 17,00 5 320 300    340,00  35   995,00 7

17509/28-03-2024 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ442733 1 9 2 13,00 32 360    100 260,00  224   944,00 8

19807/9-4-2024 ΧΑΡΤΖΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΝ061789 1 6 19,00 42 240     380,00  294   914,00 9

16365/22-03-2024 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ443248 1 6 2 20,00 ΝΑΙ 16 240    100 400,00 25 112   877,00 10

16342/22-03-2024 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ475799 1 9 12,00 23 360     240,00  161   761,00 11

15511/20-3-2024 ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ104568 1 1 20,00 ΝΑΙ 35 40     400,00 25 245   710,00 12

16529/26-03-2024 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ529951 1 20,00     400,00     400,00 13

15515/20-3-2024 ΓΙΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ896869 Α 13 1 17,50 ΝΑΙ 49 ΝΑΙ 740    50 350,00 25 343  130 1.638,00 14

15189/19-3-2024 ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ945323 Α 13 1 17,30 ΝΑΙ 68 740    50 346,00 25 476   1.637,00 15

14999/15-3-2024 ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α00235416 Α 9 ΝΑΙ 4 12,20 50 360 300   200 244,00  350   1.454,00 16

16647/26-03-2024 ΔΡΑΚΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ022772 Α 16 2 17,63 920    100 352,60     1.372,60 17

16369/22-03-2024 ΜΠΟΥΧΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ583743 Α 10 ΝΑΙ 2 19,30 27 560   100 100 386,00  189   1.335,00 18

17106/27-3-2024 ΤΣΙΡΝΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ901461 Α 18 10,00 1040     200,00     1.240,00 19

15497/20-3-2024 ΣΙΩΖΙΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ291350 Α 15 1 11,80 11 860    50 236,00  77   1.223,00 20

16624/26-03-2024 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ρ481868 Α 9 ΝΑΙ 3 18,38 360 300   150 367,60     1.177,60 21

16566/26-3-2024 ΑΝΤΥΠΑ ΙΑΣΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ977947 Α 9 2 14,36 ΝΑΙ 40 360    100 287,20 25 280   1.052,20 22

16614/26-3-2024 ΠΑΦΙΤΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ967027 Α 1 12,80 84 ΝΑΙ    50 256,00  588  130 1.024,00 23

16495/26-03-2024 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ481521 Α 10 20,00 560     400,00     960,00 24

16228/22-3-2024 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ496662 Α 9 ΝΑΙ 3 11,20 360  200  150 224,00     934,00 25

16517/26-3-2024 ΤΙΡΤΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ρ482918 Α 9 18,45 ΝΑΙ 24 360     369,00 25 168   922,00 26

16380/22-03-2024 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΡΙΟΣ Φ346724 Α 9 2 19,30 7 360    100 386,00  49   895,00 27

16367/22-03-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ440005 Α 13,90 ΝΑΙ 84     278,00 25 588   891,00 28

15727/20-3-2024 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492360 Α 5 ΝΑΙ 12,00 260 300    240,00     800,00 29

16384/22-03-2024 ΣΚΡΕΚΑΣ ΒΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ436996 Α 2 12,11 ΝΑΙ 64 80     242,20 25 448   795,20 30

Υπηρεσία :  ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                               

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης :  1 έτος με δυνατότητα ανανέωσης

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29
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ΑΔΑ: Ρ4ΦΤΩΗ5-ΙΤΙ



16560/26-03-2024 ΦΑΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΜ478139 Α 9 19,00 7 360     380,00  49   789,00 31

16045/21-3-2024 ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΝΙΚΟΣ ΑΝ079582 Α 9 18,50 4 360     370,00  28   758,00 32

16604/26-3-2024 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡ443627 Α 9 14,40 13 360     288,00  91   739,00 33

15971/21-3-2024 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ488388 Α 4 17,20 26 200     344,00  182   726,00 34

16878/27-03-2024 ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ473888 Α ΝΑΙ 3 12,10  200  150 242,00     592,00 35

16625/26-03-2024 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕ829339 Α ΝΑΙ 11,16 300    223,20     523,20 36

16528/26-03-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΝ439073 Α 7 10,30 ΝΑΙ 280     206,00 25    511,00 37

16581/26-03-2024 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ972945 Α 4 15,25 200     305,00     505,00 38

16234/22-3-2024 ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ468792 Α 2 18,40    100 368,00     468,00 39

15345/19-03-2024 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ482620 Α 2 18,66 80     373,20     453,20 40

16668/26-03-2024 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦ345575 Α 2 17,61    100 352,20     452,20 41

14956/15-3-2024 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν963860 Α 4 12,18 200     243,60     443,60 42

15732/20-3-2024 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ475819 Α 2 16,30 80     326,00     406,00 43

16879/27-03-2024 ΤΣΙΡΙΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ460119 Α 2 15,20    100 304,00     404,00 44

15182/19-3-2024 ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Τ070412 Α 2 13,00 6 80     260,00  42   382,00 45

16677/26-03-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΙ471703 Α 1 12,50 ΝΑΙ    50 250,00 25    325,00 46

16532/26-03-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Α00027295 Α 16,10     322,00     322,00 47

16877/27-03-2024 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ463276 Α 2 10,60    100 212,00     312,00 48

16692/26-03-2024 ΠΟΛΥΘΟΔΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ997347 Α 1 10,41 ΝΑΙ 8    50 208,20 25    283,20 49

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΧΑΝΙΑ, 09/04/2024

ΑΔΑ: Ρ4ΦΤΩΗ5-ΙΤΙ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

έως το τέλος του Προγράμματος

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 1/2024

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 16495/26-3-2024 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ481521

2 15493/20-3-2024 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ302791

3 16604/26-3-2024 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡ443627

4 16566/26-3-2024 ΑΝΤΥΠΑ ΙΑΣΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ977947

5 16625/26-3-2024 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΕ829339

6 16234/22-3-2024 ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ468792

7 14969/15-3-2024 ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ440900

8 15515/20-3-2024 ΓΙΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ896869

9 16534/26-03-2024 ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ444970

10 16647/26-03-2024 ΔΡΑΚΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΒ022772

11 16380/22-03-2024 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΡΙΟΣ Φ346724

12 16532/26-03-2024 ΖΥΜΒΡΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Α00027295

13 17506/28-3-2024 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΥΡΩΝ ΑΙ963338

14 16365/22-3-2024 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ443248

15 15182/19-3-2024 ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Τ070412

16 16593/26-3-2024 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΖ470998

17 15189/19-3-2024 ΚΑΤΣΙΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ945323

18 16354/22-3-2024 ΚΛΟΥΒΙΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ488148

19 16693/26-3-2024 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ478820

20 16528/26-3-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΝ439073

21 16677/26-3-2024 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΙ471703

22 16668/26-3-2024 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ345575

23 14956/15-3-2024 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν963860

24 15345/19-3-2024 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ482620

25 15727/20-3-2024 ΜΑΛΕΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492360

26 16045/21-3-2024 ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΝΙΚΟΣ ΑΝ079582

27 16878/27-03-2024 ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ473888

28 15732/20-3-2024 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ475819

29 16665/26-3-2024 ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Ρ994749

30 16369/22-3-2024 ΜΠΟΥΧΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ583743

31 16581/26-3-2024 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ972945

32 16624/26-3-2024 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ρ481868

33 16367/22-3-2024 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ440005

34 16671/26-3-2024 ΠΑΥΛΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ471351

35 16614/26-3-2024 ΠΑΦΙΤΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΙ967027

36 16692/26-3-2024 ΠΟΛΥΘΟΔΩΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ997347

37 17509/28-3-2024 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ442733

38 14999/15-3-2024 ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α00235416

39 15497/20-3-2024 ΣΙΩΖΙΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ291350

40 16384/22-3-2024 ΣΚΡΕΚΑΣ ΒΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ436996

41 16656/26-3-2024 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ967292

42 16342/22-3-2024 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ475799

43 16877/27-3-2024 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ463276

44 16688/26-3-2024 ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ440813

45 16517/26-3-2024 ΤΙΡΤΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ρ482918

46 16228/22-3-2024 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ496662

47 16838/26-3-2024 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ346961

48 16529/26-3-2024 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ529951

49 16879/27-3-2024 ΤΣΙΡΙΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ460119

50 17106/27-3-2024 ΤΣΙΡΝΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ901461

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα: ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 

Διάρκεια Σύμβασης :  1 έτος με δυνατότητα παράτασης 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΑΣΥΝΤΑΞΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΑΔΑ: Ρ4ΦΤΩΗ5-ΙΤΙ



51 16560/26-3-2024 ΦΑΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΜ478139

52 15971/21-3-2024 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ488388

53 19807/9-4-2024 ΧΑΡΤΖΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΝ061789

54 15511/20-3-2024 ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ104568

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 9/4/2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΔΑ: Ρ4ΦΤΩΗ5-ΙΤΙ
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